CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

MPRUVÁDQ
« 45” “,,,«vrwieu——-—

(%: //ÁM<,%%
Req: 35.09

REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da CâmaraMunicipal, de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas
atribuições regimentais. vem, com o devido acatamento perante vossa excelência,

REQUERER ao Poder Executivo desse Município: A SUBSTITUIÇÃO DO ASFALTO DA

RUA DAS PALMEIRAS, Bairro Jardim Guarany, situada neste município.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido e uma solicitação dos moradores locais e

também dos usuários que trafegam pela mesma. Pois o fluxo de veiculos nessa ma e

intenso, e é grande o número de buracos que se encontra na Via, causando

insegurança e transtornos aos usuários.

Nestes termos

Pede deferimento

Campo Largo, 11 de janeiro de 2021.

vereador * “ ,

RUA SUBESTAÇÃODEWºman, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO - PARANÁ fºi)/])
FONE: (41) 3392-1717 Uªi/il] JJ]

Ermªl]: emcampolaxgo©cmcampnlargmpr.;ovxox ““
Home page: www.campolargo.pr.leg.br